

レジメン名 PVd療法(1-8サイクル目)(75歳未満)

対象疾患

多発性骨髄腫

ChemoNavi			治療内容																																																																																					
PVd療法(1-8サイクル目) <table border="1"> <thead> <tr> <th>薬品名(成分名)</th> <th>投与量</th> <th>投与日</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>ボルテゾミブ</td> <td>1.3mg/m²</td> <td>day1, 4, 8, 11</td> </tr> <tr> <td>ポマリスト(ポマリドミド)</td> <td>4mg/body</td> <td>day1-14</td> </tr> <tr> <td>レナデックス(デキサメタゾン)</td> <td>20mg/body</td> <td>day1,2,4,5,8,9,11,12</td> </tr> </tbody> </table>			薬品名(成分名)	投与量	投与日	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	day1, 4, 8, 11	ポマリスト(ポマリドミド)	4mg/body	day1-14	レナデックス(デキサメタゾン)	20mg/body	day1,2,4,5,8,9,11,12	day1, 4, 8, 11																																																																									
薬品名(成分名)	投与量	投与日																																																																																						
ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	day1, 4, 8, 11																																																																																						
ポマリスト(ポマリドミド)	4mg/body	day1-14																																																																																						
レナデックス(デキサメタゾン)	20mg/body	day1,2,4,5,8,9,11,12																																																																																						
投与スケジュール <table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="17">PVd療法(1-8サイクル目)(75歳未満)</th> </tr> <tr> <th></th> <th>1</th><th>2</th><th>3</th><th>4</th><th>5</th><th>6</th><th>7</th><th>8</th><th>9</th><th>10</th><th>11</th><th>12</th><th>13</th><th>14</th><th>15</th><th>... 21</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>ボルテゾミブ</td> <td>●</td><td></td><td></td><td>●</td><td></td><td></td><td></td><td>●</td><td></td><td></td><td>●</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td> </tr> <tr> <td>ポマリスト</td> <td>●</td><td>●</td><td>●</td><td>●</td><td>●</td><td>●</td><td>●</td><td>●</td><td>●</td><td>●</td><td>●</td><td>●</td><td>●</td><td>●</td><td></td><td></td> </tr> <tr> <td>レナデックス</td> <td>●</td><td>●</td><td></td><td>●</td><td>●</td><td></td><td></td><td>●</td><td>●</td><td></td><td>●</td><td>●</td><td></td><td></td><td></td><td></td> </tr> </tbody> </table>			PVd療法(1-8サイクル目)(75歳未満)																		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	... 21	ボルテゾミブ	●			●				●			●						ポマリスト	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●			レナデックス	●	●		●	●			●	●		●	●					8サイクル 皮下注射 ボルテゾミブ: 炎症性抗がん剤
PVd療法(1-8サイクル目)(75歳未満)																																																																																								
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	... 21																																																																								
ボルテゾミブ	●			●				●			●																																																																													
ポマリスト	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●																																																																										
レナデックス	●	●		●	●			●	●		●	●																																																																												
投与時の注意事項			day1,2,4,5,8,9,11,12																																																																																					
備考欄			day1-14																																																																																					

ボルテゾミブ	_____ mg
生理食塩液	_____ ml
腹部に皮下注	

レナデックス	錠
分1朝	

ポマリスト	錠
分1朝	

レジメン名 PVd療法(9サイクル目以降)(75歳未満) 対象疾患 多発性骨髄腫

ChemoNavi					治療内容																																																																															
PVd療法(9サイクル目以降) <table border="1"> <thead> <tr> <th>薬品名(成分名)</th> <th>投与量</th> <th>投与日</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>ボルテゾミブ</td> <td>1.3mg/m²</td> <td>day1, 8</td> </tr> <tr> <td>ポマリスト(ポマリドミド)</td> <td>4mg/body</td> <td>day1-14</td> </tr> <tr> <td>レナデックス(デキサメタゾン)</td> <td>20mg/body</td> <td>day1,2,8,9</td> </tr> </tbody> </table>			薬品名(成分名)	投与量	投与日	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	day1, 8	ポマリスト(ポマリドミド)	4mg/body	day1-14	レナデックス(デキサメタゾン)	20mg/body	day1,2,8,9	投与 サイクル数 総投与時間 血管外漏出 リスク	PDまで 皮下注射 ボルテゾミブ: 炎症性抗がん剤	day1, 8 皮下注射 <table border="1"> <tr> <td>ボルテゾミブ</td> <td>_____</td> <td>mg</td> </tr> <tr> <td>生理食塩液</td> <td>_____</td> <td>ml</td> </tr> <tr> <td colspan="3">腹部に皮下注</td> </tr> </table>	ボルテゾミブ	_____	mg	生理食塩液	_____	ml	腹部に皮下注																																																												
薬品名(成分名)	投与量	投与日																																																																																		
ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	day1, 8																																																																																		
ポマリスト(ポマリドミド)	4mg/body	day1-14																																																																																		
レナデックス(デキサメタゾン)	20mg/body	day1,2,8,9																																																																																		
ボルテゾミブ	_____	mg																																																																																		
生理食塩液	_____	ml																																																																																		
腹部に皮下注																																																																																				
投与スケジュール <table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="2">PVd療法(9サイクル目以降)</th> <th>1</th><th>2</th><th>3</th><th>4</th><th>5</th><th>6</th><th>7</th><th>8</th><th>9</th><th>10</th><th>11</th><th>12</th><th>13</th><th>14</th><th>15</th><th>...</th><th>21</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>ボルテゾミブ</td> <td>●</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>●</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td> </tr> <tr> <td>ポマリスト</td> <td>●</td><td>●</td><td>●</td><td>●</td><td>●</td><td>●</td><td>●</td><td>●</td><td>●</td><td>●</td><td>●</td><td>●</td><td>●</td><td>●</td><td>●</td><td></td><td></td><td></td> </tr> <tr> <td>レナデックス</td> <td>●</td><td>●</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>●</td><td>●</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td> </tr> </tbody> </table>			PVd療法(9サイクル目以降)		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	...	21	ボルテゾミブ	●								●										ポマリスト	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●				レナデックス	●	●							●	●									投与時の 注意事項	day1,2,8,9 内服 <table border="1"> <tr> <td>レナデックス</td> <td>錠</td> </tr> <tr> <td colspan="2">分1朝</td> </tr> </table>	レナデックス	錠	分1朝	
PVd療法(9サイクル目以降)		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	...	21																																																																		
ボルテゾミブ	●								●																																																																											
ポマリスト	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●																																																																					
レナデックス	●	●							●	●																																																																										
レナデックス	錠																																																																																			
分1朝																																																																																				
			備考欄	day1-14 内服 <table border="1"> <tr> <td>ポマリスト</td> <td>錠</td> </tr> <tr> <td colspan="2">分1朝</td> </tr> </table>	ポマリスト	錠	分1朝																																																																													
ポマリスト	錠																																																																																			
分1朝																																																																																				

レジメン名 PVd療法(1-8サイクル目)(75歳以上)

対象疾患

多発性骨髄腫

ChemoNavi			投与	治療内容																																																																								
PVd療法(1-8サイクル目) <table border="1"> <thead> <tr> <th>薬品名(成分名)</th> <th>投与量</th> <th>投与日</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>ボルテゾミブ</td> <td>1.3mg/m²</td> <td>day1, 4, 8, 11</td> </tr> <tr> <td>ポマリスト(ポマリドミド)</td> <td>4mg/body</td> <td>day1-14</td> </tr> <tr> <td>レナデックス(デキサメタゾン)</td> <td>10mg/body</td> <td>day1,2,4,5,8,9,11,12</td> </tr> </tbody> </table>			薬品名(成分名)	投与量	投与日	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	day1, 4, 8, 11	ポマリスト(ポマリドミド)	4mg/body	day1-14	レナデックス(デキサメタゾン)	10mg/body	day1,2,4,5,8,9,11,12	投与 サイクル数 8サイクル	day1, 4, 8, 11																																																												
薬品名(成分名)	投与量	投与日																																																																										
ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	day1, 4, 8, 11																																																																										
ポマリスト(ポマリドミド)	4mg/body	day1-14																																																																										
レナデックス(デキサメタゾン)	10mg/body	day1,2,4,5,8,9,11,12																																																																										
			総投与時間 皮下注射																																																																									
			血管外漏出 リスク ボルテゾミブ: 炎症性抗がん剤	<table border="1"> <tr> <td>ボルテゾミブ</td> <td>_____ mg</td> </tr> <tr> <td>生理食塩液</td> <td>_____ ml</td> </tr> <tr> <td colspan="2">腹部に皮下注</td> </tr> </table>	ボルテゾミブ	_____ mg	生理食塩液	_____ ml	腹部に皮下注																																																																			
ボルテゾミブ	_____ mg																																																																											
生理食塩液	_____ ml																																																																											
腹部に皮下注																																																																												
投与スケジュール																																																																												
PVd療法(1-8サイクル目)(75歳以上) <table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>1</th><th>2</th><th>3</th><th>4</th><th>5</th><th>6</th><th>7</th><th>8</th><th>9</th><th>10</th><th>11</th><th>12</th><th>13</th><th>14</th><th>15</th><th>...</th><th>21</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>ボルテゾミブ</td> <td>●</td><td></td><td></td><td>●</td><td></td><td></td><td></td><td>●</td><td></td><td></td><td>●</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td> </tr> <tr> <td>ポマリスト</td> <td>●</td><td>●</td><td>●</td><td>●</td><td>●</td><td>●</td><td>●</td><td>●</td><td>●</td><td>●</td><td>●</td><td>●</td><td>●</td><td>●</td><td></td><td></td><td></td> </tr> <tr> <td>レナデックス</td> <td>●</td><td>●</td><td></td><td>●</td><td>●</td><td></td><td></td><td>●</td><td>●</td><td></td><td>●</td><td>●</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td> </tr> </tbody> </table>				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	...	21	ボルテゾミブ	●			●				●			●							ポマリスト	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●				レナデックス	●	●		●	●			●	●		●	●						投与時の 注意事項 ・ボルテゾミブは腹部に皮下注射する。 ・ボルテゾミブの投与部位は前回と同じ位置への投与を避ける。 ・ボルテゾミブは、溶解後8時間以内に使用すること。	day1,2,4,5,8,9,11,12
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	...	21																																																											
ボルテゾミブ	●			●				●			●																																																																	
ポマリスト	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●																																																														
レナデックス	●	●		●	●			●	●		●	●																																																																
				<table border="1"> <tr> <td>レナデックス</td> <td>_____錠</td> </tr> <tr> <td colspan="2">分1朝</td> </tr> </table>	レナデックス	_____錠	分1朝																																																																					
レナデックス	_____錠																																																																											
分1朝																																																																												
				day1-14																																																																								
				<table border="1"> <tr> <td>ポマリスト</td> <td>_____錠</td> </tr> <tr> <td colspan="2">分1朝</td> </tr> </table>	ポマリスト	_____錠	分1朝																																																																					
ポマリスト	_____錠																																																																											
分1朝																																																																												
			備考欄																																																																									

レジメン名 PVd療法(9サイクル目以降)(75歳以上) 対象疾患 多発性骨髄腫

ChemoNavi					治療内容																																																																																									
PVd療法(9サイクル目以降) <table border="1"> <thead> <tr> <th>薬品名(成分名)</th> <th>投与量</th> <th>投与日</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>ボルテゾミブ</td> <td>1.3mg/m²</td> <td>day1, 8</td> </tr> <tr> <td>ポマリスト(ポマリドミド)</td> <td>4mg/body</td> <td>day1-14</td> </tr> <tr> <td>レナデックス(デキサメタゾン)</td> <td>10mg/body</td> <td>day1,2,8,9</td> </tr> </tbody> </table>			薬品名(成分名)	投与量	投与日	ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	day1, 8	ポマリスト(ポマリドミド)	4mg/body	day1-14	レナデックス(デキサメタゾン)	10mg/body	day1,2,8,9	投与 サイクル数	PDまで	day1, 8																																																																													
薬品名(成分名)	投与量	投与日																																																																																												
ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	day1, 8																																																																																												
ポマリスト(ポマリドミド)	4mg/body	day1-14																																																																																												
レナデックス(デキサメタゾン)	10mg/body	day1,2,8,9																																																																																												
			総投与時間	皮下注射	皮下注射 ボルテゾミブ _____ mg 生理食塩液 _____ ml 腹部に皮下注																																																																																									
			血管外漏出 リスク	ボルテゾミブ: 炎症性抗がん剤																																																																																										
投与スケジュール <table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="17">PVd療法(9サイクル目以降)(75歳以上)</th> </tr> <tr> <th></th> <th>1</th><th>2</th><th>3</th><th>4</th><th>5</th><th>6</th><th>7</th><th>8</th><th>9</th><th>10</th><th>11</th><th>12</th><th>13</th><th>14</th><th>15</th><th>...</th><th>21</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>ボルテゾミブ</td> <td>●</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>●</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td> </tr> <tr> <td>ポマリスト</td> <td>●</td><td>●</td><td>●</td><td>●</td><td>●</td><td>●</td><td>●</td><td>●</td><td>●</td><td>●</td><td>●</td><td>●</td><td>●</td><td>●</td><td></td><td></td><td></td> </tr> <tr> <td>レナデックス</td> <td>●</td><td>●</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>●</td><td>●</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td> </tr> </tbody> </table>			PVd療法(9サイクル目以降)(75歳以上)																		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	...	21	ボルテゾミブ	●							●										ポマリスト	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●				レナデックス	●	●						●	●									投与時の 注意事項	・ボルテゾミブは腹部に皮下注射する。 ・ボルテゾミブの投与部位は前回と同じ位置への投与を避ける。 ・ボルテゾミブは、溶解後8時間以内に使用すること。	day1,2,8,9
PVd療法(9サイクル目以降)(75歳以上)																																																																																														
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	...	21																																																																													
ボルテゾミブ	●							●																																																																																						
ポマリスト	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●	●																																																																																
レナデックス	●	●						●	●																																																																																					
					内服 レナデックス _____ 錠 分1朝																																																																																									
					day1-14																																																																																									
					内服 ポマリスト _____ 錠 分1朝																																																																																									
			備考欄																																																																																											